各  位

平成 26年 12月 25日

会 社 名 ホ シ ザ キ 電 機 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 坂 本 精 志

（コード番号：6465 東証第一部・名証第一部）

問合せ先 常務取締役 本 郷 正 己

（ TEL. 0562-96-1320）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更の内容

（平成 27年１月１日付）

当社は、現総務部から人事関連機能を分割し、人材教育部と統合することで、新たに人事部を

設置いたします。

この目的は、人事企画、人材採用及び人材教育機能を同一部内に備えることにより、人事戦略

に沿った円滑な人材確保と育成を目指すことにあります。

２．取締役の担当変更

（平成 27年１月１日付）

氏  名 新 役 職 旧 役 職

 高 橋  勉
取締役（チェーン店統括部担当）、

兼 チェーン店統括部 部長

取締役

（人材教育部、チェーン店統括部担当）、

兼 チェーン店統括部 部長

 小 林  靖 浩
取締役（経理部、人事部、総務部担当）、

兼 経理部 部長

取締役（経理部、総務部担当）、

 兼 経理部 部長

３．人事異動の内容

（平成 27年１月１日付）

氏  名 新 役 職 旧 役 職

 黒 田  清 隆  人事部 部長 総務部 部長

氏  名 新 役 職 旧 役 職

 高 田  学
本社工場

 生産技術部 部長

価値向上研究所

 製造革新室 室長（部長）

 水 谷  勇 一
価値向上研究所

 製造革新室 室長（部長）

本社工場

 第一製造部 部長

 原  和 彦
本社工場

 第一製造部 部長

島根工場

島根第一製造部 部長

 野 津  和 彦
島根工場

島根第一製造部 部長

本社工場

生産技術部 部長

以 上